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OBČINA
DOMŽALE

13.
Na podlagi 77. člena zakona o 

Proračunih in o financiranju samo­
stojnih zavodov (Ur. list FLRJ. št. 
52-847/59, 23-388/61, 52-767/61,
28-358/62, 53-716/62 in 13-185/63) je 
skupščina občine Domžale na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 26. decembra 
1963 sprejela

ODLOK
° *s®asnem financiranju proračun­
skih potreb občine Domžale za čas 

°d 1. januarja do 31. marca 1964

1. člen
. Potrebe organov občine Domžale 
in njenih proračunskih ustanov in 
'•avodov se financirajo v prvem tro- 

esečju 1964 na podlagi proračuna 
za leto 1963.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tem 

,asu največ do višine 25*/o izdat- 
19M °*^inske8a proračuna za leto

3. člen
ni P° tem odloku so sestav­
ni del proračuna občine za leto 1964 
_ jnorajo prikazati v njegovem

ključnem računu za leto 1964.

4. člen
nll/a odlok začne veljati od dneva 
k,, av.e v. Glasniku, uradnem vestni- 
se Ljubljana, uporablja pa

“o L januarja 1963.

Številka: 400-4/62-6.
Datum: 26. decembra 1963.

Predsednik
. občinske skupščine

Jože Pogačnik, 1. r.

OBČINA
HRASTNIK

K 14-
odloka l l 2 ' 3 * * • in 8- to
de ud o dodelitvi novoletne nag 
nih H*iŽbencem in delavcem zv 
organ f'avJnih organov, zavocfbv 
«5® <Uradni list SFRJ, š
ioka 06riJf,2-’ 5' 8' in 7- točke 
u.sl,,*h aodolitvi novoletne nagr 
orgiinr„nVOrn ‘n delavcem republiš 
(Ur-iHn- zav°dov in organiz; 
na ^dlhS- SRS’ 5tcv' 36-290/63) 
«rasto?kaei d°ločb statuta
in na~rnna sei* občinskega z) 
dne id ", z^ora delovnih skupn 

' decembra 1963 sprejela

o dodem , ODI OK 
Sencem i' novo,etne nagrade usluž- 
Žavnih *n delavcem občinskih dr- 

organov, zavodov in organi­
zacij

1. člen
Novoletna nagrada za leto 1963 

se izplača uslužbencem in delavcem 
v rednem delovnem razmerju in ho­
norarnim uslužbencem s polnim de­
lovnim časom, in sicer:

a) v višini enomesečne plače ti­
stim, ki so bili v letu 1963 v službi 
več kot sedem mesecev;

b) 50°/o enomesečne plače tistim, 
ki so bili v letu 1963 v službi tri do 
sedem mesecev.

2. člen
Novoletna nagrada se izplača 

uslužbencem in delavcem občinskih 
državnih organov in uslužbencem in 
delavcem zavodov, nasproti katerim 
ima občinska skupščina pravico 
ustanovitelja. v

Družbene in druge samoupravne 
organizacije, ki so ustanovljene na 
območju občine in za katerih usluž­
bence in delavce se uporabljajo do­
ločbe o plačah po zakonu o javnih 
uslužbencih, lahko odločijo, da se 
njihovim uslužbencem in delavcem 
izplača novoletna nagrada.

3. člen
Novoletna nagrada ne pripada 

uslužbencem in delavcem, ki jim je 
v letu 1963 prenehala služba po 5. 
in 6..točki prvega odstavka 92. čle­
na ali po 4., 5. in 6. točki prvega 
odsravka 137. člena zakona o javnih 
uslužbencih.

4. člen
Novoletna nagrada se izplača v 

decembru. 1963.

5. člen
S plačo po tem odloku se razu­

mejo vsi redni prejemki, ki se po 
veljavnih predpisih štejejo za pla­
čo.

6. člen
Od novoletne nagrade po tem od­

loku se obračunavajo in plačajo pri­
spevki v skladu z zveznimi predpi­
si.

Novoletna nagrada se izplača 
uslužbencem in delavcem občinskih 
državnih organov v breme sredstev 
občinskega proračuna in finančnega 
načrta uprave za leto 1963, usluž­
bencem in delavcem zavodov in or­
ganizacij pa iz sredstev, namenjenih 
za osebne izdatke, oziroma iz sred­
stev skladov za nagrajevanje usluž­
bencev in delavcev.

Novoletno nagrado izplača organ, 
zavod oziroma organizacija, pri ka­
teri je uslužbenec zaposlen oziroma, 
pri kateri je bil zaposlen ob prene­
hanju službe.

7. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 15. decembra 1963 dalje.

Datum: 14. decembra 1963.
Številka: 113-17/62-1.

Predsednik 
občinske skupščine
Milan Babič, Lr.

15.
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebne­
ga dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ, štev. 17-300/61, 44-650/61,
52-766/61 in 30-407/62) ter 26. člena 
statuta občine Hrastnik je Skupščina 
občine Hrastnik na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti, dne 14. decembra 1963 
sprejela

ODLOK
'o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka za le­

to 1964

1. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev se 
predpiše za leto 1964 na vsa izpla­
čila osebnih dohodkov družbenega 
in privatnega sektorja na območju 
občine Hrastnik.

Od plačevanja dopolnilnega pro­
računskega prispevka je izvzeta Ju­
goslovanska ljudska armada za pod­
oficirje, oficirje in vojaške ter civil­
ne uslužbence na območju občine 
Hrastnik.

2. člen
Stopnja dopolnilnega prispevka 

iz osebnega dohodka delavcev znaša 
za vse v 1. odstavku 1. člena na­
vedene izplačevalce 10*/e od prora­
čunskega prispevka iz osebnega do­
hodka delavcev in uslužbencev, ki 
se plačuje po zakonu o proračun­
skem prispevku iz osebnega dohod­
ka delavcev.

Dopolnilni proračunski prispevek 
iz osebnega dohodka delavcev po 
stopnji 10 “/» je dohodek občinskega 
sklada za šolstvo.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1964.

Številka: 010-1/63-1.
Datum: 14. decembra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine
Milan Babič, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

16.
Na podlagi 31. člena zakona o 

cestnih podjetjih (Uradni list FLRJ, 
št. 27-460/61) je skupščina občino 
Ljubljana-Bežigrad na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delov­
nih skupnosti, dne 13. decembra 1963 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi 
cestnega sklada občine Ljubljana- 
Bežigrad (Glasnik, uradni vestnik 
okraja Ljubljana št. 48-460/62) tako, 
da se njegovo prečiščeno besedilo 

glasi:

1. člen
Ustanovi se cestni sklad občine 

Ljubljana-Bežigrad f(v nadaljnjem 
besedilu: sklad).

2. člen
Namen sklada je zbiranje in za­

gotovitev sredstev za vzdrževanje, 
rekonstrukcijo in gradnjo javnih 
cest na območju občine Ljubljana- 
Bežigrad.

X 3. člen
Sredstva sklada so:
1. Dohodki za financiranje vzdr­

ževanja, rekonstrukcije in gradnje 
cest, ki pripadajo občini Ljubljana- 
Bežigrad po zakonu o javnih cestah, 
zakonu o cestnih podjetjih in drugih 
predpisih.

2. Dotacije iz občinskega prora­
čuna.

3. Drugi dohodki (druge dotacije, 
pomoči in darila).

Sklad lahko tudi najema posoji­
la.

4. člen
Sredstva sklada se dajejo za vzdr­

ževanje javnih cest brez povračila. 
Sredstva sklada se dajejo za rekon­
strukcije in gradnjo javnih cest pra­
viloma brez povračila, lahko pa v 
skladu s pravili tudi proti vračilu.

5. člen
Sklad je pravna oseba.
Sklad ima pravila: s pravili se 

določita organizacija in način po­
slovanja sklada.

Sklad upravlja upravni odbor.-

6. člen
Upravni odbor sklada sestavlja­

jo:
— predsednik in dva člana, ki jih 

imenuje skupščina občine Ljubljana- 
Bežigrad,

— štirje člani. posameznih kra­
jevnih skupnosti na območju občine 
Ljubljana-Bežigrad, ki jih delegira 
njihov koordinacijski odbor.

Mandatna doba članov upravnega 
odbora traja 2 leti.

7. člen
Upravni odbor opravlja zlasti te­

le zadeve:
1. sprejema pravila sklada;
2. sprejema finančni načrt skla­

da;
3. odloča o dajanju sredstev iz 

sklada;
4. spremlja izvrševanje del, za 

katera so dana sredstva sklada;
5. sprejema zaključni račun skla­

da;
6. opravlja druge naloge, ki so 

mu dane s pravili sklada in drugi­
mi predpisi ter smernicami sveta za 
komunalne zadeve.

8. člen
Sklad posluje po določbah zako­

na o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov.

Dohodki in izdatki za vsako leto 
se določijo s finančnim načrtom. Fi­
nančni načrt sprejema v skladu z 
družbenim planom ^upravni odbor 
sklada.
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9. člen
Sklad ima rezervo. Višino celotne 

rezerve, letna vlaganja in rok, do 
katerega mora rezerva doseči dolo­
čeno višino, določi svet za komunal­
ne zadeve Skupščine občine Ljublja- 
na-Bežigrad na predlog upravnega 
odbora sklada.

10. člen
Odredbodajalec za izvrševanje fi­

nančnega načrta sklada je predsed­
nik upravnega odbora sklada ali 
član, ki ga predsednik pooblasti.

11. člen
Sredstva sklada so naložena pri 

banki, ki vodi proračunsko poslova­
nje skupščine občine Ljubljana-Be- 
žigrad.

12. člen
Administrativne in tehnične po­

sle sklada opravlja za finančne za­
deve pristojni upravni organ Skup­
ščine občine Ljubljana-Bcžigrad.

13. člen
Sedanji občinski cestni sklad se 

odpravi z 31. decembrom 1961. Ne­
porabljena sredstva in obveznosti 
tega sklada, vštevši sredstva, ki so 
blokirana z rezervo, preidejo na 
cestni sklad občine Ljubljana-Beži- 
grad, ki se ustanavlja s tem odlo­
kom.

14. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od
1. Januarja 1962,

Številka: 020-3/62-1.
Datum: 13. decembra 1963.

Predsednik
občinske skupščine
Jože Pogačnik, 1. r.

OBČINA
METLIKA

17.
Na podlagi 49. in 77. člena zako­

na o proračunih in o financiranju 
samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, štev. 52-847,59, 23-388/61,
52-767/61, 28-358/62, 53-716/62 ifl
13-185/63) je skupščina občine Metli­
ka na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti, dne 
21. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju občinskih

potreb za I. tromesečje 1964

1. člen
Potrebe občinskih organov in pro­

računskih zavodov se v I. tromeseč­
ju 1964 do sprejetja občinskega pro­
računa financirajo na podlagi pro­
računa občine Metlika za leto 1963.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tem 

času do višine 25 % izdatkov prora­
čuna občine Metlika za leto 1963 po 
njegovih splošnih določbah.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu 

tega odloka, se mora prvenstveno 
zagotoviti kritje osebnih izdatkov.

4. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni 

del proračuna občine Metlika za le­

to 1964 in se morajo pokazati v za­
ključnem računu za leto 1964.

5. člen
Določbe tega odloka se ustrezno 

uporabljajo tudi glede dotacij za fi­
nanciranje potreb občinskih uprav­
nih organov, občinskih samostojnih 
zavodov, občinskih družbenih orga­
nizacij in občinskih skladov.

6. člen
Ta odlok začne veljati s 1. janu­

arjem 1964.

Številka: 010-35/63.
Datum: 21. decembra 1963.

Predsednik 
občinske skupščine

Franc Vrviščar, 1. r.

18.
Na podlagi 11. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebne­
ga dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ, štev. 17-300/61, 44-650/61,
52-766/61 in 30-407/62) je Skupščina 
občine Metlika na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti, dne 21. decembra 1963 
sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o oprostitvi pla­
čevanja proračunskega prispevka iz 

osebnega dohodka delavcev

1. člen
V odloku o oprostitvi plačevanja 

proračunskega prispevka iz osebne­
ga dohodka delavcev (»Glasnik«, 
uradni vestnik okraja Ljubljana, št 
5-76/63 in št. 16-155/63) se v 1. čle­
nu črta »Zavod za zaposlovanje in­
validov in dela manj zmožnih oseb 
Metlika«.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1964.

Številka: 420-2/63.
Datum: 7. decembra 1963.

Predsednik
občinske skupščine

Franc Vrviščar, 1. r.

19.
Na podlagi I., II. in III. točke ta­

rife prometnega davka (Ur. 1. FLRJ, 
št. 25-329/62, 29-386/62, 31-433/62,
40-548/62, 42-586/62, 46-635/62,
51-675/62, 53-749/62, 12-155/62 in
Ur. 1. SFRJ, št. 18-270/63, 20-300/63, 
23-328/63, 30-495/63 in 44-621/63) in
1. člena odloka o maksimalnih stop­
njah občinskega prometnega davka 
v okraju Ljubljana (Ur. list LRS, 
št. 37-61/59) je Skupščina občine 
Metlika na seja občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti, 
dne 21. decembra 1963 sprejela

ODLOK
o pobiranju občinskega prometnega 
davka na območju občine Metlika

(prečiščeno besedilo)

1. člen
Na območju občine Metlika se 

obračunava in plačuje občinski pro­
metni davek, ki je predpisan s ta­
rifo prometnega davka.

Tarifa prometnega davka je se­
stavni del tega odloka.

1 2. člen
Določbe uredbe o prometnem 

davku, navodila za izvajanje ured­
be . o prometnem davku in uredbe o 
prisilni izterjavi davkov in drugih 
proračunskih dohodkov veljajo pri­
merno tudi glede občinskega pro­
metnega davka, če ni s tem odlo­
kom drugače določeno.

3. člen
■Tolmačenje za izvrševanje tega 

odloka izdaja svet za finance skup­
ščine občine Metlika, za izvajanje 
tega odloHa pa skrbi upravni organ, 
pristojen za finance.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1964.

Z dnem, ko začne veljati ta od­
lok, prenehajo veljati vsi odloki o 
občinskem prometnem davku skup­
ščine občine Metlika.

Številka: 010-36/63.
Datum: 21. decembra 1963.

Predsednik
občinske skupščine

Franc Vrviščar, 1. r.

TARIFA
občinskega prometnega dvaka 

DEL A — proizvodi
Zasebni obrtniki in drugi zaseb­

niki plačujejo od vseh proizvodov, 
ki jih proizvajajo in dajejo v pro­
met, občinski prometni davek od 
prometa po naslednjih stopnjah:

Stroka 116 — Predelovanje" ne­
kovinskih rud:

1 proizvodi iz mavca 10 °/e
2 zemeljske barve 20”/«
3 opeka zidna in strešna 5 %
4 proizvodi iz cementa 10 %
5 keramični in lončarski

proizvodi 10 ”/«
6 žgano apno 10%
7 rečni pesek 15 %
8 kamen lomljenec 10 %

Stroka 117 — Predelovanje kovin:
9 kovinske peči — štedilniki

in njihovi deli 10%
10 ostali proizvodi iz stroke

117 20%
Stroka 120 — kemična stroka:

11 vsi proizvodi 20%
' Stroka 122 — Predelovanje lesa:

12 vsi proizvodi — razen
žaganja hlodovine 10 %
Stroka 123 — Predelovanje pa­

pirja:
13 vsi proizvodi 10 %

Opomba: Promet s šolskimi zvez­
ki in risankami ter fotografijami za 
neposredno uporabo fotografiran- 
cev (za osebne legitimacije, spomin­
ske slfke) ni podvržen temu davku.

Stroka 124 — Predelovanje tek­
stila:
14 konfekcija 10 %

Opomba: Pod konfekcijo po tej
tarifi spadajo proizvodi, izdelani iz 
tekstila s šivanjem v serijski proiz­
vodnji.
15 trikotažni, volneni, bom­

bažni in platneni oblačil­
ni predmeti 10 %

16 vsi ostali proizvodi iz stro­
ke 124 5 %
Stroka 125 — Predelovanje usnja:

17 obutev 5 %
18 ostali proizvodi, h katerim 

je šteti torbarske izdelke 
ne glede na material, iz 
katerega so Izdelani (kov­

čki, oprtniki, torbe in po­
dobno) 10%
Stroka 127 — Živilska stroka:

19 kakaovi proizvodi 20%
20 bonboni 15 %
21 slaščice, keksi in ostali sla­

ščičarski izdelki 10 %
22 kavni in kavni nadomest­

ki 15 %
23 testenine 10 %
24 mleta paprika 10 %
25 vsi ostali proizvodi 10 %

Drugi proizvodi:
26 vsi drugi proizvodi ne gle­

de na stroko gospodarske • 1 
dejavnosti, ki niso zajeti v 
prejšnjih tarifah 10%
Opomba: Prometni davek po tej 

tarifni številki in po drugih tarif-; 
nih postavkah iz te tarife se ne pla-t 
ča od prometa z naslednjimi proiz­
vodi: od moke in drugih mlevskih 
izdelkov, pekovskih izdelkov, izdel­
kov, napravljenih s- predelavo mle­
ka, mesa, svežih in suhih rib, odi 
zakola živine, od obleke in perila 
po meri za individualno potrošnjo iz 
njihovega osnovnega materiala, od 
ortopedskih pripomočkov, med ka­
tere je šteti tudi umetne oči in zo-j 
bovje, ne glede na material, iz k a te-: 
rega so izdelani.

Od navedenih proizvodov so za­
jeti po tej tarifi samo proizvodi, od. 
katerih se ne plača prometni davek 
po zvezni tarifi prometnega davka.

DEL B„— storitve 
Od plači), ki jih opravljajo, pla­

čujejo zasebni obrtniki in drugi za­
sebniki občinski davek od prometa 
po naslednjih stopnjah: _
1. razrez lesa:

a) za razrez iglavcev 100 %
• b) za razrez listavcev 50%

Opomba: Davčna osnova je cena, 
ki jo plača potrošnik žagi za 1 ku­
bični meter razreza lesa. Davka so 
proste stanovanjske skupnosti, ser­
visi in ustanove.
2. Od plačil za obrtne storitve vse*

vrst, razen od prevoznih in grad­
benih storitev 10 %j
Opomba: Davčna osnova je skup­

ni znesek plačila, v katerem je vse-| 
bovan tudi davek po tej tarifni šte­
vilki po odbitku materiala, ki ga je 
dal izvrševalec storitve, če je mate­
rial v računu posebej izkazan.

Opomba 2: Davek po tej tarifni 
št. se ne plača od plačil za opravlja­
nje storitev krojačev, šivilj, klobu­
čarjev, modistinj, vezilj, čevljarjev, 
brivcev, frizerjev, dimnikarjev, z* 
predtiskanje tkanin, krpanje perila, 
nogavic in vreč, popravilo dežnikov, 
brušenje nožev in britvic, preobla- 
čevanje gumbov, barvanje in čišče­
nje usnjenih predmetov in tekstila, 
polnjenje in obnovo rabljenih ke­
mičnih svinčnikov, popravljanje pre- • 
prog, umetno barvanje slik — foto­
grafij, umetno krpanje preprog, spi- 
sovanje, razmnoževanje, kopiranje, 
plakatiranje, čiščenje in pranje tef 
likanje oblek in perila, čiščenje obu­
tve, snaženje oken, čuvanje lokalov 
in stanovanj, shranjevanje kole* 
prtljage ih obleke (garderoba), žaga­
nje drv, pečenje kostanja, čevapči­
čev in ražnjičev, pedikiranje, ugla- 
Sevanje glasbil ter od storitev za­
sebnikov.

DEL C — Splošna tarifa 
Vsi davčni zavezanci zasebnega 

in družbenega sektorja plačujejo 
obrtniški davek od naslednjega pro­
meta in od naslednjih storitev:
1. Od prometa alkoholnih pijač v 

gostinstvu od dosežene prodajne 
cene:
a) od naravnega vina 15 %
b) od drugih alkoholnih pijač 20% 
Davek po tej tarifni številki pla­

čajo vsa gostinska podjetja in go-
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stišča ter menze, delavske restavra­
cije, klubi, počitniški domovi in 
Planinske postojanke ter podobno.
2. Od nakupa in prodaje ne­

premičnin 10 •/•
od davka po uredbi o pro­
metnem davku 
od premičnin in* pravic.
Opomba 1: Davek po tej tarifi se 

Plača na enak način in istočasno z 
zveznim davkom od prometa nepre­
mičnin in pravic.

Opomba 2: Vsi predpisi, ki velja­
jo za zvezni prometni davek od pre­
nosa z nepremičninSmi in pravicami, 

uporabljajo tudi pri odmeri in po­
biranju davka po tej tarifni šte­
vilki.

Občinski prometni davek od pro­
meta blaga na drobno

Na območju občipe Metlika se 
Plačuje občinski prometni davek na 
drobno od vsega prometa blaga na 
drobno, ki ga imajo:

I.
a) trgovska podjetja na drobno, 

!n s|cer od njihovega ^prometa, ki ga 
'majo sama ali po prodajalnah, iz- 
yzemši promet na debelo, ki ga 
imajo trgovska podjetja na drobno s 
Pravico prodaje na debelo:

b) trgovine,
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo,
. prodajalne proizvajalnih orga­

nizacij,
dl prodajalne zadrug in zadruž- 

n,h organizacij,
vine* knmisijska podjetja in trgo-

f) obrtna- podjetja in delavnice, 
n sicer samo za tisti del prometa s 

Proizvodi, ki so ga imeli neposredno 
s Potrošniki.

Promet s proizvodi, prodanimi 
rgovskim podjetjem in trgovinam, 
e ne šteje za promet na drobno po 

določbah te točke.
Občinski prometni davek od 

P ometa na drobno se ne plačuje:
. ,°d proizvodov, za katere se po 

j cznih predpisih priznava povrači- 
hfgr<S> pr' Prodaji na drobno: 
b) od proizvodov, za katere so z 

«mmi predpisi določene prodajne 
. 16 aa drobno ali je določeno, kako 
drobnzan^ Pr°dajne cene na

jače* 0(1 *ivd’ izvzemši alkoholne pi-

no{t> kolkov in poštnih znamk, 
Potnic ^op‘sn*c ter od drugih vred-

d) časnikov, revij in knjig,
i_ ' °d oficirske opreme (uniforme 

Posameznih njenih delov), 
jCOv °d tobaka in tobačnih izdel-

Vev živila, od katerih se da-
izdelk1-*2- plačuie> se štejejo živila z 
klatil 1Z pan°ge 127 začasne nomen- 
let-i T"„2ve“e Planske komisije iz 
stv0 o,o’ iz Panoge 211 — kmetij- 
grartV,-*! — sadjarstvo, 213 — vino- 
ribištvo °2i614 " živinoreja, 215 -
krneli- i -v6 — domača predelava 
nih Pridelkov razen alkohol­

ični prometni davek po
J^Joku se plačuje: 

drobno prorneta v trgovini na

°d motornih koles, skuterjev, 
mopedov, in osebnih avtomo- 

bl P° stopnji — 3 %
iač v trgPr?n?c^a vrsl alkoholnih pi-

n) od naravnega vina po 
stopnji 15 %

> ostale alkoholne pi- 
Jače po stopnji 20*/.

v trstni fel°tne6a ostalega prometa 
pod n k?' na drobno (razen za blago 

a* b) Po stopnji 5 •/.

Opomba: plačevanje občinskega 
prometnega davka je zavezano pla­
čevanju kot zvezni prometni davek; 
izjemno lahko določi za finance pri­
stojni organ skupščine občine Me­
tlika, da se davek od prometa blaga 
na drobno plačuje 14-dnevno ali 
mesečno.

V. Za izvrševanje tega odloka 
skrbi organ skupščine občine Metli­
ka, ki je pristojen za finance.

OBČINA
RIBNICA

20
Na podlagi 12. člena zakona o 

proračunskem prispevku iz osebne­
ga dohodka delavcev (Uradni list 
FLRJ, številka 17-300/61, 44-650/61, 
52-766/61 in 30-407/62) in 2. točke 26: 
člena statuta občine Ribnica je 
Skupščina občine Ribnica na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 28. decem­
bra 1963 sprejela •

ODLOK
o dopolnilnem proračunskem pri­
spevku iz osebnega dohodka za 

leto 1964

1. člen
Dopolnilni proračunski prispevek 

iz osebnega dohodka delavcev se 
predpiše za leto 1964 za vse gospo­
darske organizacije, državne organe, 
samostojne zavode, družbene orga­
nizacije in zasebne delodajalce na 
območju občine Ribnica.

2. člen
Stopnja dopolnilnega proračun­

skega prispevka iz osebnega dohod­
ka znaša za vse v 1. členu navedene 
izplačevalce 15?/« od proračunskega 
prispevka iz osebnega dohodka de­
lavcev in uslužbencev, ki se pla­
čuje po zakonu o proračunskem 
prispevku iz osebnega dohodka de­
lavcev.

3. člen
Delavci in uslužbenci, katerih 

skupni osebni dohodek ne presega 
18.000 dinarjev na mesec, dopolnil­
nega proračunskega prispevka ne 
plačuje.

Zaradi plačila dopolnilnega pro­
računskega prispevka delavec oz. 
uslužbenec ne more prejeti nižjega 
osebnega dohodka kot 18.000 dinar­
jev na mesec.

4. člen
Dopolnilni proračunski prispe­

vek je:
a) obračunan po stopnji 10 •/«, do­

hodek občinskega proračuna;
b) obračunan po stopnji 5 %, do­

hodek občinskega sklada za šolstvo.

5. člen
Skupščina občine Ribnica lahko 

na predlog Sveta za družbeni plan 
in finance v posameznih primerih, 
če bi bili ogroženi osebni dohodki 
delavcev ali uslužbencev, zniža oz. 
oprosti gospodarske organizacije ali 
zavod plačevanja dopolnilnega pro­
računskega prispevka.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1964.

Številka: 420-26/63-04
Datum: 28. decembra 1963 

Predsednik 
občinske skupščine 

Franc Ilc, L r.

21
Na podlagi 3. točke 3. člena ured­

be o prometnem davku (Uradni list 
FLRJ št. 19-325/61, 6-50/62, 11-125/62 
in 4-45/63), I., II. in IIL točke dela 
V. tarife prometnega davka (Uradni 
list FLRJ št. 25-329/62, 29-386/62, 
31-433/62, 40-548/62, 42-586/62, 46- 
635/62, 51-675/62, 53-747/62, 12-155/63, 
in Uradni list SFRJ št. 18-270/63, 20- 
300/63, 23-328/63, 30-495/63 in 44- 
621/63) in 2. točke 26. člena statuta 
občine Ribnica je Skupščina občine 
Ribnica na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
28. decembra 1963 sprejela

ODLOK
0 občinskem prometnem davku

v občini Ribnica

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Na območju občine Ribnica se 
obračunava in plačuje občinski pro­
metni davek, ki je predpisan s ta­
rifo prometnega davka. Tarifa pro­
metnega davka je sestavni del tega 
odloka.

2. člen
Določbe uredbe o prometnem 

davku, navodila za izvajanje ured­
be o prometnem davku, uredbe 
o prometnem davku, uredbe o 
prisilni izterjatvi davkov in drugih 
dohodkov in uredbe o kazenskih 
obrestih od nepravočasno plačanih 
dohodkov proračunov in skladov 
veljajo smiselno tudi glede občin­
skega prometnega davka.

3. člen
Navodila za izvrševanje tega od­

loka izdaja po potrebi Svet za druž­
beni plan in finance skupščine ob­
čine Ribnica, za njegovo izvrševanje 
pa skrbi upravni organ, ki je pri­
stojen za finance.

4. člen
Ko prične veljati ta odlok, pre­

neha veljati odlok o občinskem pro­
metnem davku v občini Ribnica 
(Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana št. 55-528/62).

• 5. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v Glasniku, uradnem vestni­
ku okraja Ljubljana, uporablja pa 
se od 1. januarja 1964.

Številka: 421-15/63-04
Datum: 28. decembra 1963

Predsednik 
občinske skupščine

Franc Ilc, 1. r.

II. TARIFA
DELA A — PROIZVODI

Zasebni obrtniki in drugi zaseb­
niki plačujejo od "vseh proizvodov, 
ki jih proizvajajo in dajejo v pro­
met, občinski prometni davek od 
prometa po naslednjih stopnjah:

Stroka 116 — Predelovanje ne­
kovinskih rud

1 — proizvodi iz mavca — 10 V«
2 — zemelejske barve — 20 %
3 — zidna in strešna opeka — 5%
4 — proizvodi iz cementa — 10 V«
5 — keramični in lončarski

proizvodi —10 %

Stroka 117 — Predelovanje kovin
6— kovinske peči, štedil­

niki ter njihovi deli — 10 "/o
7 — vsi drugi proizvodi iz

stroke 117 — 10 •/•
Stroka 120 — Kemična stroka

8 — vsi proizvodi iz stroke
120 — 20 %

Stroka 122 — Predelovanje lesa 
9 — žagan les iglavcev in

listavcev —15«/,
10 — ribniški spominkarski

izdelki — 5 •/,
11 — vsi ostali proizvodi iz

stroke 122 — 10 %

Stroka 123 — Predelovanje pa­
pirja
12 — vsi proizvodi iz stro­

ke 123 — 10 •/«
OPOMBA: Promet s šolskimi

zvezki in risankami ter fotografija­
mi za neposredno uporabo fotogra- 
firancev (za osebne izkaznice, spo­
minske slike) ni podvržen plačilu 
davka po tej tarifni številki.

Stroka 124 — Predelovanje tek­
stila
13 —‘konfekcija — 5«/0

OPOMBA: Pod konfekcijo po tej
tarifni številki spadajo proizvodi, 
izdelani iz tekstila s šivanjem v se­
rijski proizvodnji.
14 — trikotažni, volneni,

bombažni, in pleteni
oblačilni predmeti —10 %

15 '— vsi ostali proizvodi iz
stroke 124 — 5«/«

Stroka 125 — Predelovanje usnja
16 — obutev — 5 %
17 — vsi ostali proizvodi, h

katerim je všteti tor­
ba rske izdelke ne gle­
de na material, iz ka­
terega so izdelani
(kovčki, oprtniki, tor­
be in podobno) — 10%

Stroka 127 — Živilska stroka
18 — kakavni proizvodi — 20 %
19 — bonboni — 15 %
20 — slaščice, keksi, ratluk

in ostali slaščičarski
proizvodi — 10 %

21 — kavni in kakavovi
nadomestki — 15%

22 — testenine — 10 %
23 — mleta paprika —10 %
24 — vsi ostali proizvodi — 8%

Drugi proizvodi —
25 — vsi drugi proizvodi, ne 

glede na stroko gospo­
darske dejavnosti, ki 
niso zajeti v prejšnjih 
Številkah —10 •/«

Od navedenih proizvodov so za­
jeti po tej tarifni številki samo pro­
izvodi, od katerih se ne plača pro­
metni davek po zvezni tarifi pro­
metnega davka.

OPOMBA 1: Prometni davek po 
tej tarifni številki in po drugih ta­
rifnih številkah se ne plača od pro­
meta z naslednjimi proizvodi:

moke in drugih mlevskih izdel­
kov, pekovskih izdelkov — razen iz­
delkov, ki imajo značaj slaščičarske­
ga izdelka, izdelkov, napravljenih s 
predelavo mleka, mesa, svežih in su­
hih rib, od zakola živine, od obleke 
in perila po meri za individualno 
potrošnjo iz njihovega osnovnega 
materiala, od ortopedske obutve in 
ortopedskih pripomočkov med ka­
tere je tudi šteti umetne oči in zo­
bovje ne glede na material, iz kate­
rega so izdelani.

DEL B — STORITVE 
Od plačil za storitve, ki jih 

opravljajo, plačujejo vsi davčni za­
vezanci zasebnega in družbenega 
sektorja občinski prometni davek od 
prometa po naslednjih stopnjah:
1 — od plačila za obrtne 

storitve vseh vrst, razen 
od prevoznih, gradbe­
nih in razreza lesa — 10 %
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OPOMBA 1: Davek po tej tarifni 
številki ne plačajo stanovanjske 
skupnosti, njihovi servisi in njihove 
ustanove.

OPOMBA 2: Davčna osnova je 
skupni znesek plačila, v katerem je 
vsebovan tudi davek po tej tarifni 
številki po odbitku materiala, ki ga 
je dal izvrševalec storitve, če je ma­
terial v računu posebej izkazan.

Davek po tej tarifni številki se 
plača tudi od plačil za opravljene 
storitve s proizvodnjo blaga iz na­
ročnikovega materiala.

OPOMBA 3: Davek po tej tarifni 
številki se ne plača od plačil za 
opravljanje storitev krojačev, šivilj, 
klobučarjev, modistinj, vezilj, čev­
ljarjev, brivcev, frizerjev, dimnikar­
jev, za predtiskanje tkanin, krpanje 
perila, nogavic, sveč, popravilo dež­
nikov, brušenje nožev in britvic, 
preoblačenje' gumbov, barvanje in 
čiščenje usnjenih predmetov, barva­
nje in kemično čiščenje tkanin vseh 
vrstr polnjenje in obnova rabljenih 
kemičnih svinčnikov, popravljanje 
preprog, umetno barvanje slik-foto- 
grafij, umetno krpanje preprog, spi- 
sovanje, razmnoževanje, kopiranje, 
plakatiranje, čiščenje in pranje ter 
likanje oblek in perila, čiščenje 
obutve, snaženje oken, čuvanje lo­
kalov in stanovanj, shranjevanje ko­
les, prtljage in obleke (garderoba), 
pečenje čevapčičev in ražnjičev, pe- 
dikiranje in uglaševanje glasbil.
2 — od plačila za razrez

lesa (družbeni sektor) — 100 ”/•
3 — od plačila za razrez

lesa (zasebni sektor) — 20 °/o
4 — od plačila za oprav­

ljanje samostojnih po­
klicev (zdravniki, den- 
tisti, arhitekti, učite­
lji jezikov, sbdni tol­
mači, prevajalci ter 
podobni poklici) — 5 “/o

OPOMBA 1: Davka po tej tarif­
ni številki ne plačujejo dijaki in 
redni študenti visokih šol od dohod­
kov poučevanja drugih dijakov. 
Prav tako se ne plača davek od pla­
čil za delo odvetnikov ter patentnih 
inženirjev, kakor tudi od plačil za 
obrede verskih organizacij in du­
hovnikov.

DEL C — SPLOŠNA TARIFA
Vsi davčni zavezanci zasebnega ln 

družbenega sektorja plačujejo občin­
ski prometni davek od naslednjega 
prometa in od naslednjih storitev:
1 — od prometa alkoholnih

pijač v trgovini in ' 
gostinstvu — 20 e/o

OPOMBA 1: Davek po tej tarifni 
številki plačajo vsa gostinska pod­
jetja in obrati, menze, delavske re­
stavracije, klubi, počitniški domovi 
jn planinske postojanke ter podobno 
in vsa trgovska podjetja, ki se ba- 
vijo s prodajo alkoholnih pijač.
2 — od prometa na drobno

v trgovini od motor­
nih koles, skuterjev, 
mopedov* in osebnih 
avtomobilov — 3 V«

3 — na ves ostali malopro­
dajni promet v trgo­
vini — 5 °/o

OPOMBA 1: Občinski prometni 
davek od prometa na drobno plaču­
jejo:

a) trgovska podjetja na drobno, 
in sicer za promet, ki ga imajo sa­
ma ali po prodajalnah, izvzemši pro­
met na debelo, ki ga imajo trgovska 
podjetja na drobno s pravico prodaje 
na debelo;

b) trgovine;
c) prodajalne trgovskih podjetij 

na debelo;

č) prodajalne proizvajalnih orga­
nizacij ;

d) prodajalne zadrug in zadruž­
nih organizacij;

e) komisijska podjetja in trgo- 
.vinc;

f) obrtna podjetja in delavnice, 
in sicer samo za tisti del prometa s 
proizvodi, ki so ga imeli neposredno 
s potrošniki. Promet s proizvodi, 
prodanimi trgovskim podjetjem in 
trgovinam, se ne šteje za promet na 
drobno po določbah te točke.

OPOMBA 2: Občinski prometni 
davek od prometa blaga na drobno 
se ne plačuje:

a) od proizvodov, za katere se po 
zveznih predpisih priznava povra­
čilo (regres) pri prodaji na drobno;

b) od proizvodov, za katere se z 
zveznimi predpisi določene prodajne 
cene na drobno ali je določeno, kako 
se oblikujejo zanje prodajne cene na 
drobno;

c) od živil, izvzemši alkoholne 
pijače;

č) od kolkov in poštnih znamk, 
poštnih dopisnic ter drugih vred­
notnic;

d) od časnikov, revij in knjig;
e) od osebnih avtomobilov, avto­

busov, traktorjev, tovornjakov in 
priklopnikov, kadar jih kupujejo 
družbeno pravne osebe;

S.
Skupščina okraja Ljubljana je na 

podlagi 28. člena statuta okraja 
Ljubljana na 9. seji dne 27. 12. 1963 
sprejela.

SKLEP
o imenovanju zastopnikov Skupšči­
ne okraja Ljubljana v samoupravne 
organe šolskih in vegojnih zavodov 

ter šolskih domov

V samoupravne organe spodaj 
navedenih zavodov se imenujejo:

1. V šolski odbor Učiteljišča v 
Ljubljani

1. Štefan MIKEC, načelnik oddel­
ka za upravno pravne zadeve upra­
ve okrajne skupščine.

2. Majda KRONEGGER, usluž­
benka uprave okrajne skupščine.

2. V šolski odbor šole za zdrav­
stvene delavce ginekološke porod­
niške smeri v Ljubljani

Dr. Miroslava SENEGACNIK- 
GERŽINA, zdravnica v Mestni po­
rodnišnici v Ljubljani.

3. V šolski odbor Sole za sani­
tarne tehnike in medicinske labo­
rante v Ljubljani

1. Albin Godina, pravnik, zapo­
slen pri Zavodu SRS za zaposlovanje 
delavcev v Ljubljani.

2. Ema Ručman, uslužbenka Za­
voda za 'socialno zavarovanje SRS 
v Ljubljani.

4. V šolski odbor Sole za" far­
macevtske tehnike v Ljubljani

1. dr. Miran MALLY, referent za 
organizacijo zdravstvene službe v 
upravi okrajne skupščine.

2. ing. Zora MALEZlC, ravnate­
ljica Tehnične šole za kemijsko, me­
talurško, rudarske in lesno indu­
strijske stroke v Ljubljani.

5. V šolski odbor šolskega centra 
za vzgojo pisarniških kadrov v Ljub ­
ljani.

Miljutin MUZlC, tajnik okrajne 
skupščine.

f) od oficirske opreme (uniforme 
in posameznih njenih delov);

g) od tobaka in tobačnih izdel­
kov.
3 — od vstopnic: za kine­

matografske predstave — 5°/« 
— za ostale prireditve — 10 %

OPOMBA 1: Davek po tej tarifni 
številki se ne plačuje od vstopnic za 
kultumo-umetniške predstave, v ko­
likor niso združene s plesno zabavo 
in se na njih ne točijo alkoholne 
pijače.

4 — od nakupa in prodaje nepre­
mičnin v višini 10 °/» od davka 
po uredbi o prometnem davku 
od nepremičnin in pravic.

OPOMBA 1: Vsi predpisi, ki ve­
ljajo za zvezni davek od prometa z 
nepremičninami in pravicami, se 
uporabljajo tudi pri odmeri in pobi­
ranju davka po tej tarifni številki.
5 — od plačil za reklamo

v kinematografih — 5 °/o
6 — od prometa z žaganim

lesoip —10 •/•

OPOMBA: Davek po tej tarifni 
številki plačujejo samo zasebniki ter 
izjemoma društva in režijski odbori 
če jim les podarijo zasebniki, kadar 
dajejo v promet rezan les.

6. V šolski odbor šole za živino­
rejsko veterinarske tehnike v Ljub­
ljani

Marko OSREDKAR, okrajni ve­
terinarski inšpektor.

7. V šolski odbor Zobotehnične 
šole v Ljubljani

Marija REMIC, profesor na eko­
nomski srednji šoli v Ljubljani.

8. V šolski odbor Vajeniške šole 
za gluho mladino v Ljubljani

Vinko SIMONIČ, direktor pod­
jetja Tribuna v Ljubljani.

9. V šolski odbor šole za zdrav­
stvene delavce za otroško varstvo v 
Ljubljani

Jurij STANTE, svetnik Sekreta­
riata za šolstvo SRS.

10. V šolski odbor Sole za obliko­
vanje v Ljubljani

Janez OŠABEN, litograf, zaposlen 
v tovarni SATURNUS v Ljubljani.

11. V šolski odbor Zavoda za glu­
ho mladino v Ljubljani

Vinko TRINKAUS, novinar, glav­
ni in odgovorni urednik Delavske 
enotnosti v Ljubljani.

12. V šolski odbor Zavoda za sle­
po mladino v Ljubljani

Jožko GORJANC, osebni upoko­
jenec v Ljubljani.

13. V šolski odbor Vzgojnega za­
voda Frana Milčinskega v Smled­
niku

Zdravko JERAS, referent za 
osnovno in posebno šolstvo v upravi 
okrajne skupščine.

14. V šolski odbor Zavoda za 
usposabljanje invalidske mladine v 
Kamniku

Jože BANIC, zaposlen pri občin­
skem odboru lZB NOV Kamnik.

15. V šolski odbor Tehnične šole 
strojne stroke v Ljubljani

ing. Peter IVANETIČ, uslužbenec 
Zavoda za izobraževanje in produk­
tivnost dela Novo mesto.

16. V šolski odbor Tehniške šole 
za elektrotehnično stroko v Ljub­
ljani

1. Majda KEGLOVIC, por. KO­
LAR, Okrajni odbor SZDL.

2. Jože NEDOG, uslužbenec Okr. 
gospodarske zbornice.

17. V šolski odbor Tehnične šol« 
kemijsko, metalurške, rudarske in 
lesnoindustrijske .stroke v Ljubljani

Ivan VINKLER, podpredsednik 
občinske skupščine Ljubljana-Beži- 
grad.

18. V šolski odbor Gradbene teh­
nične šole v Ljubljani

ing. Boris MALOVRH, tehnični' 
vodja gradbenega podjetja »Zasavje* 
v Trbovljah.

19. V upravni odbor Dekliškegl 
vzgajališča v Višnji gori

Jože KOSOROK, predmetni uči­
telj, zaposlen kot prosvetno-pedago- 
ški svetovale!: pri Zavodu za pro­
svetno pedagoško službo Ljubljana 1

20. V upravni odbor Deškeg* 
vzgajališča v Gornjem Logatcu:

1. Marjan TOMSlC, predmetni 
učitelj, zaposlen kot prosvetno peda­
goški svetovalec pri Zavodu za pro­
svetno pedagoško službo, Ljubljana- 
Vič-Rudnik.

2. Jože STROJIN, uslužbenec Taj­
ništva za notranje zadeve okrajne 
skupščine.

21. V upravni odbor Doma Ivani 
Cankarja v Ljubljani

Rudolf BURIC, osebni upokoje­
nec v Ljubljani.

22. V upravni odbor Doma sred­
nješolk Anice Cernejeve v Ljubija#1

Miro ŽLAJPAH, učitelj, pomoč­
nik ravnatelja na osnovni šoli Ljub- 
ljana-Polje.

23. V upravni odbor Doma grad­
bene tehnične šole v Ljubljani

Slavko ŽAGAR, šef kadrovski 
službe podjetja TOPLOVOD Ljub­
ljana.

24. V upravni odbor Doma teh­
ničnih šol v Ljubljani

Gorazd MIŠIC, študent tehnični 
fakultete za elektro stroko v Ljub­
ljani.

25. V upravni odbor šolskih de­
lavnic tehničnih šol v Ljubljani

Teodor KREUZER, predmetni 
učitelj na učiteljišču v Ljubljani, j

Številka: 4/8-58/88-63 
Datum: 27/12-1963

Predsednik 
okrajne skupščine

Ing. Marko Bulc, 1.1.__________________ J
VSEBIN/Y

13 Odlok o začasnem financiranju pro- 
računskih potreb od 1. 1. do 31. 3.-19* 
občine Domžale

14 Odlok o dodelitvi novoletne nagrad* 
uslužbencem ln delavcem občinski 
državnih organov, zavodov in organi­
zacij občine Hrastnik

15 Odlok o dopolnilnem proračunske* 
prispevku Iz osebnega dohodka delaV 
cev za 1. 1984 občine Hrastnik

16 Odlok o spremembi odloka o ustano­
vitvi cestnega sklada občine Ljubljani" 
Bežigrad

17 Odlok o začasnem financiranju ob 
člnskih potreb za X. tromesečje 19* 
občine Metlika

18 Odlok o spremembi odloka o oprosti­
tvi plačevanja proračunskega prispe*- 
ka iz osebnega dohodka delavcev ob­
čine Metlika

19 Odlok o pobiranju občinskega prom®* 
nega davka občine Metlika

20 Odlok o dopolnilnem proračunsko* 
prispevku lz osebnega dohodka za le* 
1964 občine Ribnica

21 Odlok o občinskem prometnem davK* 
občine Ribnica

3 Sklep o Imenovanjih na 9. seji okraj­
ne skupščine

Okrajna skupščina
Imenovanja na 9. seji Skupščine okraja Ljubljana;, 

dne 27. decembra 1963


